
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.02.2022 № B-2670

О результатах Международного профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая 
кладовая»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая кладовая»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лариса Викторовна 
Смелова

Сценарий новогоднего праздника 
для старшей группы 2 место ДП-2670-

163872

2 Наталья Николаевна 
Анисимова "Проказник Новый год" 2 место ДП-2670-

165599

3 БАЙОЛ ТАТЬЯНА 
АНАТОЛЬЕВНА

Сценарий концерта 
хореографического отделения 3 место ДП-2670-

166320

4 Камнева Наталья Ивановна "Спор времен года" 1 место ДП-2670-
166329

5 Хабибуллина Я.А., 
Дуболазова Е.Ю.

Совместное развлекательное 
мероприятие по безопасности 
дорожного движения по теме: 
«Путешествие в страну «Правил 
дорожного движения»

2 место ДП-2670-
166861

6 Нартокова Фатима Мусовна Проект: "Спешите делать добро" 1 место ДП-2670-
166953

7 Резванова Люция Фаатовна Сказка про мышку 2 место ДП-2670-
167017

8 Лариса Николаевна 
Малиночка

Сборник сценариев хороших и 
разных 1 место ДП-2670-

167100

9 Головко Надежда Ивановна Весенний калейдоскоп 3 место ДП-2670-
167108



10 Елена Валерьевна 
Мациборка

Сценарий новогоднего праздника 
для детей средней группы 
"Апельсиновые чудеса"

3 место ДП-2670-
167736

11 Пушкарева Наиля 
Габитовна

Консультация для родителей 
Развитие зрительно-моторной 
координации у детей 6–7 лет

1 место ДП-2670-
167773

12 Жевлакова Елена 
Анатольевна

Литературная гостиная "Мы этой 
земли продолжение" 1 место ДП-2670-

167826

13 Косинцева Ю. А., 
Вологдина Т. И. Домовой в гостях у ребят 1 место ДП-2670-

167835

14 Сорокина Вера 
Владимировна Сказка для мам 2 место ДП-2670-

167896

15 Зотова Земфира 
Анатольевна

Методическая разработка сценария 
"Искатели приключений" 1 место ДП-2670-

168108

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


